様式第１号（第２条関係）

    年    月    日

矢掛町移住定住お試し住宅使用申請書

矢掛町長      様

申請者  住 所

       氏 名              印

矢掛町移住定住お試し住宅（以下「住宅」という。）を使用したいので，矢掛町移住定

住お試し住宅の管理及び運営に関する規則（以下「規則」という。）第２条の規定により，

次のとおり関係書類を添えて申請します。

なお,  使用に当たっては, 矢掛町移住定住お試し住宅の設置及び管理に関する条例, 並び

に規則の各規定に従い,下記の内容に同意するとともに適正に使用することを約束します。

使 用 住 宅 矢掛町移住定住お試し住宅 （ １号 ・ ２号 ）

使 用 期 間 年  月  日から   年  月  日まで (   泊   日)

使 用 区 分 新 規 ・ ２回目（□延長）

使 用 者 氏名
申 請 者

との関係
性 別 生 年 月 日 特記事項（職業等）

 本人 男・女 年  月  日

  男・女 年  月  日

  男・女 年  月  日

  男・女 年  月  日

  男・女 年  月  日

連絡先（申請者） (携帯等)            (自宅)

緊急連絡先 (氏名)      (続柄)    (電話番号)

使 用 目 的
（住まい探し，就職活動等
できる限り詳しく記入
してください。）

矢掛町移住定住お試し住宅（「住宅」）の使用申請に当たり，次の内容に同意します。

□ 矢掛町移住定住お試し住宅の設置及び管理に関する条例，並びに矢掛町移住定住お試

し住宅の管理及び運営に関する規則の各規定に従い，指定期日までに費用負担を行う

とともに，移住定住検討以外の目的では使用せず，適正に使用することを約束します。

□ 使用許可を取り消された場合は，ただちに原状回復し，住宅の使用を中止するととも

に，損害賠償を命じられた場合はその賠償に応じることを誓約します。

□ 私（及び同一期間に使用する者）は，矢掛町に住民登録を行っておらず，矢掛町への

移住定住を検討している者であり，暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律

第２条第６号に規定する暴力団員，若しくは暴力団に関与している者でないことを誓

約します。またその確認のため，関係機関に照会することについて承諾します。

※ 申請者（代表者）の身分証明書（自動車運転免許証等）の写しを添付してください。

 ※ 使用者欄が不足する場合は，別葉としてください。

 ※ 使用者の現住所が申請者と異なる場合は，特記事項欄等に記入してください。

※ 住宅使用後は，アンケートの回答にご協力をお願いします。
（今後の移住・定住施策の参考とさせていただきます。）